PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2016 г.

	№
	14/99-4

	г. Кувшиново

О расформировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1197, образованного в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 N20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», на основании пункта 3 статьи 14, пункта 17 статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 статьи 16, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области и в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, постановлений территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 04 августа 2016 года № 5/45-4 «Об образовании избирательного участка для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва», от 29.08.2016 №8/58-4 «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1197 Кувшиновского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Расформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1197, образованную в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева